[image: ]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM BIOCIÊNCIAS

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 16/2022 CAPES/UFOPA

O Programa de Pós-Graduação em Biociências (PPGBIOCIÊNCIAS) torna público o RESULTADO da seleção de Bolsista de Pós-doutorado.

	Candidato (a)
	RESULTADO

	Marcella Katherney M Bernal
	Aprovada – Bolsa

	Cynthia Rafaela M. da Silva Maira
	Aprovada – Sem bolsa

	Josiane Elizabeth A. e Silva
	Aprovada – Sem bolsa

	Mateus de Souza Terceti
	Desclassificado

Santarém, 15 de dezembro de 2023

Gustavo da Silva Claudiano
image1.jpeg